
Zarządzenie nr 93/2016
Wójta Gminy Przystajń

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie § 4 i  § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania
okoliczności  i  przyczyn  wypadków  przy  pracy  (Dz.  U.  Nr  105,  poz.  870) zarządza  się,  co
następuje:

§ 1

W celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, któremu uległ pracownik Urzędu
Gminy Przystajń w dniu 27. 09. 2016 r., powołuje się zespół powypadkowy w składzie:
1.  Agnieszka  Janik  –  pracownik  zatrudniony przy  innej  pracy,  któremu pracodawca  powierzył
wykonanie zadań służby bhp
2.  Robert Chamela - przedstawiciel pracowników.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

       Henryk Mach


